
 

 

 

 
Bytom, 23.04.2017r. 

KOMUNIKAT NR 736/2016/2017 

Wyniki  Indywidualnych Mistrzostw Śląska 
 Kadetek i Kadetów 

Zawody rozegrane w dniu 23.04.2017 w Sosnowcu 

 
 

Kadetki 
 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1. TOMECKA Julia 2002-09-05 06714 KTS Mysłowice 

2. GASZ Alicja 2002-06-13 06716 KTS Mysłowice 

3-4. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 01177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 06715 KTS Mysłowice 

5. KULAS Anna 2002-11-03 01704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

6. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 01173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

7. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 00310 KU AZS AJD Częstochowa 

8. GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 07576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

9. KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 03267 ULKTS Pszczyna 

10. BRYŚ Natalia 2002-02-12 07675 ATS CORNILLEAU Gliwice 

11-12. SUROWIAK Laura 2003-05-09 00757 RKS CUKROWNIK Chybie 

  MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 06980 UKS HURAGAN Sosnowiec 

13-16. MAZUR Klaudia 2003-04-10 00312 KU AZS AJD Częstochowa 

  RADZIK Martyna 2002-08-07 04306 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 

  KLOCZKOWSKA Nadia 2003-12-13 05295 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  KRYPCZYK Maria 2002-01-11 00755 RKS CUKROWNIK Chybie 

17-24. GULBA Maria 2003-07-24 01152 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  RUCKA Celina 2003-09-24 05743 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

  GOJNICZEK Katarzyna 2003-05-17 02080 MKS CIESZKO Cieszyn 

  USAREK Łucja 2003-10-30 00120 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  STRZĄDAŁA Weronika 2003-07-13 08423 RKS CUKROWNIK Chybie 

  POMYKAŁA Natalia 2002-02-16 06984 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  KARAŚ Karolina 2003-12-29 9390 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  KROCZEK Wiktoria 2002-03-06 07682 ATS CORNILLEAU Gliwice 

 
 
 

 
 



 

 

 
Kadeci 

 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr licencji klub sportowy 

1. CZAPLA Kamil 2002-01-03 01145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

2. LILIEN Aleksander 2002-07-10 06978 UKS HURAGAN Sosnowiec 

3-4. ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 01719 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  STECYSZYN Jakub 2003-04-15 02262 KS MARTEX Rybnik 

5. MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 00774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 

6. RUŁKA Filip 2003-08-24 07581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

7. GWIZDON Oliwer 2003-11-30 01420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

8. ŻUREK Bartosz 2002-01-02 01180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

9. LASOTA Marcin 2002-05-18 04715 MUKS JEDYNKA Pszów 

10. MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 02457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 

11-12. MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 04717 MUKS JEDYNKA Pszów 

  JĘSIEK Jakub 2003-08-21 06972 UKS HURAGAN Sosnowiec 

13-16. PIĄTEK Adam 2002-06-03 01708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 05744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

  GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 02252 KS MARTEX Rybnik 

  KACZMAREK Jakub 2002-01-21 00955 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 

17-24. SŁAWIŃSKI Kacper 2003-10-16 00617 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

  IDACZYK Dominik 2002-03-31 01153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 05592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 

  WASZUT Piotr 2003-11-25 02076 MKS CIESZKO Cieszyn 

  KOZIEŁ Michał 2002-08-04 01162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 01714 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  JELEŃ Tomasz 2003-08-07 01154 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  PODSADNIK Wiktor 2002-09-20 08467 UKS HURAGAN Sosnowiec 

25-29. DUTKIEWICZ Wiktor 2003-09-18 02451 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 

  NIEROBA Franciszek 2003-09-12 02459 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 

  MIREK Mikołaj 2003-04-24 06885 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

  LEKSTAN Michał 2003-11-15 06882 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

  STROBA Mateusz 2003-07-08 01178 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra podwójna Kadetek 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  

Pun
kty 

1 
TOMECKA Julia 2002-09-05 06714 KTS Mysłowice 38 

FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 06715 KTS Mysłowice 38 

2 
RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 00310 KU AZS AJD Częstochowa 36 

MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 06980 UKS HURAGAN Sosnowiec 36 

3 
GASZ Alicja 2002-06-13 06716 KTS Mysłowice 33 

SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 01177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 33 

3 
KULAS Anna 2002-11-03 01704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33 

BRYŚ Natalia 2002-02-12 07675 ATS CORNILLEAU Gliwice 33 

5-8. 
GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 07576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 30 

KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 03267 ULKTS Pszczyna 30 

  
RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 01173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 30 

MAZUR Klaudia 2003-04-10 00312 KU AZS AJD Częstochowa 30 

  
SUROWIAK Laura 2003-05-09 00757 RKS CUKROWNIK Chybie 30 

KRYPCZYK Maria 2002-01-11 00755 RKS CUKROWNIK Chybie 30 

  
RUCKA Celina 2003-09-24 05743 FUNDACJA TALENT Cieszyn 30 

GOJNICZEK Katarzyna 2003-05-17 02080 MKS CIESZKO Cieszyn 30 

9-12. 
GULBA Maria 2003-07-24 01152 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

KARAŚ Karolina 2003-12-29 9390 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

  
USAREK Łucja 2003-10-30 00120 KKS KOLEJARZ Gliwice 24 

POMYKAŁA Natalia 2002-02-16 06984 UKS HURAGAN Sosnowiec 24 

  
STRZĄDAŁA Weronika 2003-07-13 08423 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

KROCZEK Wiktoria 2002-03-06 07682 ATS CORNILLEAU Gliwice 24 

  
RADZIK Martyna 2002-08-07 04306 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 24 

KLOCZKOWSKA Nadia 2003-12-13 05295 JKTS Jastrzębie-Zdrój 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra podwójna Kadetów 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
STECYSZYN Jakub 2003-04-15 02262 KS MARTEX Rybnik 38 

LASOTA Marcin 2002-05-18 04715 MUKS JEDYNKA Pszów 38 

2 
ŻUREK Bartosz 2002-01-02 01180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

IDACZYK Dominik 2002-03-31 01153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

3 
CZAPLA Kamil 2002-01-03 01145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 33 

LILIEN Aleksander 2002-07-10 06978 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 

3 
ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 01719 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33 

GWIZDON Oliwer 2003-11-30 01420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 33 

5-8 
MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 00774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 30 

KACZMAREK Jakub 2002-01-21 00955 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 30 

  
MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 02457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 30 

PIĄTEK Adam 2002-06-03 01708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 30 

  
RUŁKA Filip 2003-08-24 07581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 30 

SŁAWIŃSKI Kacper 2003-10-16 00617 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 30 

  
GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 02252 KS MARTEX Rybnik 30 

MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 04717 MUKS JEDYNKA Pszów 30 

9-14 
OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 05744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 24 

GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 05592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 24 

  
NIEROBA Franciszek 2003-09-12 02459 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 24 

DUTKIEWICZ Wiktor 2003-09-18 02451 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 24 

  
JELEŃ Tomasz 2003-08-07 01154 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

STROBA Mateusz 2003-07-08 01178 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

  
PODSADNIK Wiktor 2002-09-20 08467 UKS HURAGAN Sosnowiec 24 

TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 01714 UKTS SOKÓŁ Orzesze 24 

  
WASZUT Piotr 2003-11-25 02076 MKS CIESZKO Cieszyn 24 

KOZIEŁ Michał 2002-08-04 01162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

  
JĘSIEK Jakub 2003-08-21 06972 UKS HURAGAN Sosnowiec 24 

MIREK Mikołaj 2003-04-24 06885 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra mieszana Kadetek i Kadetów 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
TOMECKA Julia 2002-09-05 06714 KTS Mysłowice 38 

ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 01719 UKTS SOKÓŁ Orzesze 38 

2 
FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 06715 KTS Mysłowice 36 

CZAPLA Kamil 2002-01-03 01145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

3 
GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 07576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 33 

STECYSZYN Jakub 2003-04-15 02262 KS MARTEX Rybnik 33 

3 
GASZ Alicja 2002-06-13 06716 KTS Mysłowice 33 

GWIZDON Oliwer 2003-11-30 01420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 33 

5-8 
KULAS Anna 2002-11-03 01704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 30 

PIĄTEK Adam 2002-06-03 01708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 30 

  
KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 03267 ULKTS Pszczyna 30 

LILIEN Aleksander 2002-07-10 06978 UKS HURAGAN Sosnowiec 30 

  
SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 01177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 30 

ŻUREK Bartosz 2002-01-02 01180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 30 

  
RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 00310 KU AZS AJD Częstochowa 30 

KACZMAREK Jakub 2002-01-21 00955 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 30 

9-16 
KLOCZKOWSKA Nadia 2003-12-13 05295 JKTS Jastrzębie-Zdrój 24 

MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 04717 MUKS JEDYNKA Pszów 24 

  
SUROWIAK Laura 2003-05-09 00757 RKS CUKROWNIK Chybie 24 

LASOTA Marcin 2002-05-18 04715 MUKS JEDYNKA Pszów 24 

  
MAZUR Klaudia 2003-04-10 00312 KU AZS AJD Częstochowa 24 

SŁAWIŃSKI Kacper 2003-10-16 00617 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 24 

  
BRYŚ Natalia 2002-02-12 07675 ATS CORNILLEAU Gliwice 24 

GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 02252 KS MARTEX Rybnik 24 

  
RADZIK Martyna 2002-08-07 04306 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 24 

MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 02457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 24 

  
MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 06980 UKS HURAGAN Sosnowiec 24 

JĘSIEK Jakub 2003-08-21 06972 UKS HURAGAN Sosnowiec 24 

 
RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 01173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

IDACZYK Dominik 2002-03-31 01153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 24 

 
RUCKA Celina 2003-09-24 05743 FUNDACJA TALENT Cieszyn 24 

OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 05744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 24 

17-24 
POMYKAŁA Natalia 2002-02-16 06984 UKS HURAGAN Sosnowiec 19 

RUŁKA Filip 2003-08-24 07581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 19 

 
KARAŚ Karolina 2003-12-29 9390 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 19 

JELEŃ Tomasz 2003-08-07 01154 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 19 

 
GOJNICZEK Katarzyna 2003-05-17 02080 MKS CIESZKO Cieszyn 19 

WASZUT Piotr 2003-11-25 02076 MKS CIESZKO Cieszyn 19 

 
GULBA Maria 2003-07-24 01152 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 19 

KOZIEŁ Michał 2002-08-04 01162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 19 



 

 

 
KRYPCZYK Maria 2002-01-11 00755 RKS CUKROWNIK Chybie 19 

GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 05592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 19 

 
STRZĄDAŁA Weronika 2003-07-13 08423 RKS CUKROWNIK Chybie 19 

TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 01714 UKTS SOKÓŁ Orzesze 19 

 
USAREK Łucja 2003-10-30 00120 KKS KOLEJARZ Gliwice 19 

PODSADNIK Wiktor 2002-09-20 08467 UKS HURAGAN Sosnowiec 19 

 
KROCZEK Wiktoria 2002-03-06 07682 ATS CORNILLEAU Gliwice 19 

MUGOWSKI Arkadiusz 2002-06-15 00774 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 19 

 
 

Sędzia Główny                                     Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 
                       Stanisław Szydło                                                       Marian Michalski 
 


